Ne damnnuns
n/n
1 bBepexHas
c BnnHoBa
3
Jertapesa
4 TNTBUH
5
HwukonaeBa
6 n
yliKapeBa
! CUHABCKWUI
8 dajeeBa
9 HAH3aKoBa
10 bycnaes
n Bonox
12
["puropbeBa

deaepanbHoe rocyaapcTBeHHOe 6OAKeTHOe 06pa3oBaTeNbHOE YUpeX4eHne BbiCLIero o6pa3oBaHus
«MarHMTOropcKuii rocyfapcTBeHHbI TeEXHUUYECKWNIA yHUBepcuTeT uM. .. HocoBa»
(PrBEOY BO «MITY um. ./, Hocosa)

Nma

AHHa

BukTopus

AHHa

Bnagumunp

AHacTacus

YnbaHa
Ceprel
AKCUHbBSA
JBe/InHa
Anekcel

WpnHa

MonnHa

[Mopop

CrtaBpononb

MarHutoropck

MarHmToropck

MockBa

MarHmToropck

NpKyTCK
MarHmtoropck
MarHmtoropck
MarHmtoropck

KoBpos

MarHmtoropck

MarHmtoropck

Pe3ynbTaTbl 0T6OPOYHOr0 Typa

Onumnuagbl «IyTb K ycnexy»
cekuma XMMUA

CTtpaHa

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccusa
Poccus

Poccus

Poccusa

Yue6Hoe 3aBefieHune

CYHL, CK®Y

MOY COLU N47

MarHuToropckuii ropoackom
MHOronpogunbHbIR Nuuein MIFTY
nm. I'.1. HocoBa

FTBOY IN'MMHa3usa Nel272

MarHMToropckuii ropofcKoi
MHOTronpoubHbIA nuuein MITY
nm. I'.1. HocoBa

Nuuen NTY
MOY COLU Ne 1
MOY COLU Ne 33
MOY COLU Ne 67
MBOY COLU Ne9

MOY CoLl 33

dIreOyY BO "MI'TY um. I'. 1. HocoBa”,

MHOronpoguabHbIA KONMemX

Knacc/
Kype

10

10

10
10
10

Konmuectso
6a1noB,%

100
100

100

100

100

100
100
100
100
89
89

89



13

14

15

16
17

18

19
20
21

22

23

24

25

26

27

["'ycapeHKo

[po3nosa

30TOB

ManakuyeBa

MuKyuKas
Mwwnbec

LlapbkoBa
Baneesa

J1aToXnHa

MannamoBa

HexunHuesa

HacbipoB

Tepses

YTAMbILWIEB

AuKacoBa

Bnap

lonuta

VBaH

Jin3a

Buktopus
KceHns

ApuHa
9BeNINHa

KO nuns

ONMnHa

EneHa

bynat
ApTEM

Bnagnmup

AnekcaHapa

MarHmToropck

KunHewma

MarHuToropck

MarHutoropck

MarHmntoropck
MarHuToropck

MarHuToropck
MarHuToropck

MarHuToropck
MarHuToropck
MarHutoropck

p.n.
HoBocnacckoe

CtaBpononb

Fymbenckuin

MarHuntoropck

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Y36eKucTaH

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

MOY COLU 33

MBOY «[l'vmHasns nmenn A.H. OCTpOBCKOrO)

MarHuTOropcKunin ropoackoit
MHOronpogunbHbIA nuuen MIrTY

um. .. HocoBa

MOY COLLUNe33

MOY COLLUNe33

oIre0OY BO "MI'TY um. I'. 1. HocoBa”,
MHOronpognbHbIA Konnemx

MOY COLU Ne 1

MOY COLl 33

MOY COLLUNe47

®re0yY BO "MI'TY wum. . . Hocosa",
MHOronpoguabHbIA Konneax
MarHUTOropcKuin ropoacKoi
MHOronpoguabHbIA nuuehn MI'TY
nm. I'.1. HocoBa

MOY CLU Ne2

CYHLCK®Y

MOQOY lymb6elickas COLU

MarHuToropcKkuii ropoackoim
MHOronpouAbHbIA nuuen MITY
num. .. Hocosa

10

10

10

10
10

10

10

10

89

89

89

89
89

89

78
78
78

78

78

78

78

78

75



28

29

30

31
32
33
34

35

36

37
38
39

40

41

KaTkoBa

Ko3nosa

BanyxunHa

Ky3bMmnHa
baknnukas
LLinemeHKOBa
MockaBeB

3axapoBa

AnbnepT

BukmynuHa
EBAOKNMOBa
XyKoBa

BaHOBa

MIBaHYEHKO

OBeNnHa

Japbs

EBaokua

Baps
Codus
MonnHa
Hunknta

HAHa

Bnagusap

JHXe
EkaTepuHa
Annca

Banepusa

Knpunn

KpacHopap

MarHmToropck

MarHuntoropck

MarHuTtoropck
MarHuToropck
MarHuntoropck

MarHuToropck

[ybHa

Mowkap-Ona
MarHuToropck
HoBopoccuiick

Ceno OpuHMHO

Eney

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccusa
Poccus
Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccusa
Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

MyHuuMnanbHOe aBTOHOMHOE
obueobpasoBaTeibHOE yupexeHue
nuuei nocenka ropoAckoro Tmna
Apnnckoro MyHuumnanbHoro
ob6paszoBaHMa CeBepCKNIA palioH UMEHM
3acnyxeHHoro yuntena PC®CP BuwHn
[asupa caakoBuya
MarHMToropcKuin roposAcKoi
MHOronpogunbHbIR nuuein MIFTY
nm. I'.1. HocoBa
®re0yY BO "MI'TY um. I'. . Hocosa",
MHOronpoguibHbINA KOMNeLX
MOY COLLUNe33
MOY "COLU 33

MOY COLU Ne 33

dre0y BO "MI'TY um. I'. . Hocosa",
MHOronpoguIbHbIA KONnemx
ABTOHOMHas HEKOMMepueckKas
obuieobpasoBaTefibHad opraHunsayns
«MOCKOBCKMN 06n1acTHON hN3NKO-

mMaTemMaTUYeCKUin Nnuein MMeHn akageMmnka

B.I". KagblweBcKoro»

MBOY COLU Ne5

MOY rumHasusa 53

MBOY COoW 11
MBOY "OpuHuHckaa COLU"

MoprayLckoro MyHuULnnNanbHOro okpyra
YyBaluckoint Pecny6nnkn
MarHMTOropcKunii ropoAcKoim
MHOTonpounbHbIA nuuen MITY uwm.

10

10
10

10

10
10

1

67

67

56

44
44
44
33



42

43

44

45

46

47

48

Ky3bMunHa

CaBOCTbSIHOBA

CemeHoBa
TapaHeHKO
Tepses
Tpery6oBa

dUHOreHos

EBreHuns

Onbra

AnnHa
EkaTepuHa
PomaH
EkaTtepuHa

Makc

Apocnasnb

MarHmnToropck

MxkeBCK
CtaBponosnb
CtaBponosnb

EkaTepuHbypr

MarHmnToropck

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccusa

.. HocoBa
MOY COLU «O6pa3oBaTenbHblil KOMMNNEKC
Ne6» LleHTp obpa3oBaHus - wkona Ne 58 ¢
yrny6neHHbIM U3yYeHemM NpeLmMeToB
eCTeCTBEHHO- MaTeMaTUYeCcKoro LuKna.
MOY COLU Ne 33
MBOY «COLU Ne91l
nm. Hagexabl KypuyeHKo»

CYHL, CKoY

CYHL, CKoY

MOY COLU Ne 33

MmmmFrHa O.A.

BonkoBa E.A.

®No

Tapactok E.B.

[o]7]e)

CmunpHoBa A.B.

®N0o

10

10

10



